
 
 
 
 

 
Portaria nº 029/2015 de 06 de fevereiro de 2015 

 
 

 
 
GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA, Presidente da Autarquia do Ensino Superior de 
Garanhuns – AESGA; no uso de suas atribuições legais e constitucionais, previstas na Lei 
Municipal nº 3445/2006 que estabelece a reorganização da Autarquia; 

 
  
 R E S O L V E: 

 
   

Art. 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada para representar a unidade gestora Autarquia 
do Ensino Superior de Garanhuns como Gerenciador de Sistema na operação do Sistema de 
Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE): 
 
 
Servidora: Elane Maria da Silva Ferreira 
Cargo: Agente Administrativa 
CPF: 901.888.964-49 
Endereço: Rua Maestro Luiz Figueiredo, 120, Heliopólis - Garanhuns/PE. 
Email: elanemsf@hotmail.com 
Tipo de vínculo: Efetivo 
 
Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 
02 de janeiro do corrente ano. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.    

   
 
REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE E  
CUMPRA-SE 

 
 

 
 

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA 
Presidente da AESGA 


